

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haf Fahrzeugtechnik  
Gewerbestr. 7  
87675 Stötten a. Auerberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402538  
Kundennr.: 53036  
Datum: 28. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403087 vom 28.04.2022; Ihre Referenznr.: W2121397;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 5    | 80504  |                 | <b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b><br>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S,<br>bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 0,85 kg  | 5     | Stück   | 3,15        | 15,75  |
| 8    | 105280 |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit<br>0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 65 x B: 44 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 3,60 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021108</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: W2117977</b> | 20    | Stück   | 4,49        | 89,80  |
| 11   | 10216  |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b><br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit<br>Klebefolie<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,22 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000396</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: W2119251</b>  | 20    | Stück   | 0,30        | 6,00   |
| 12   | 105280 |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit<br>0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 65 x B: 44 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 1,80 kg  | 10    | Stück   | 4,49        | 44,90  |
| 13   | 10526  |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß<br>H: 65 x B: 44 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,48 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004452</b>   | 20    | Stück   | 2,07        | 41,40  |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402538

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2123378</b>  |       |         |             |               |
| 14                                  | 80592 |                 | <b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b><br>Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60,<br>mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU<br>Versandgewicht: 16,20 kg     | 5     | Stück   | 49,00       | 245,00        |
|                                     |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004831</b>   |       |         |             |               |
|                                     |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2123756</b>  |       |         |             |               |
| 15                                  | 10666 |                 | <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV</b><br>ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-<br>Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x<br>6 m DC-Flachkabel<br><br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 1,90 kg | 1     | Stück   | 35,59       | 35,59         |
| 16                                  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>486,79</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 92,49         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>579,28</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 25,050

**Lief. an Adresse**

Haf Fahrzeugtechnik  
 Gewerbestr. 7  
 87675 Stötten  
 Deutschland